中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]股东贷款协议
来源：网络  作者：落日斜阳  更新时间：2024-01-10
甲方：________________________ 乙方：________________________ 根据甲方于________年______月______日签订的设立________________有限公司章程第_____章第_...
甲方：________________________ 乙方：________________________ 根据甲方于________年______月______日签订的设立________________有限公司章程第_____章第_____条的规定，甲、乙双方就乙方公司投资总额与注册资本的差额部分金筹措问题达成如下协议：
一、乙方公司投 甲方：________________________
乙方：________________________
根据甲方于________年______月______日签订的设立________________有限公司章程第_____章第_____条的规定，甲、乙双方就乙方公司投资总额与注册资本的差额部分金筹措问题达成如下协议：
一、乙方公司投资总额与注册资本的差额________万美元由甲方从境外提供股东贷款解决，即由甲方从境外提供自有资金贷款。
二、甲方应保证其在乙方公司注册资本中的出资按期到位并按乙方公司建设和生产经营进程所需提供股东贷款、甲方为乙方公司提供的股东贷款总额不超过乙方公司投资总额与注册资本的差额________万美元、用途应与可行性研究报告的规划相符。
三、乙方有义务按建设和生产所需提前一个月向甲方提出贷款要求。
四、甲、乙双方应协商订立协议确定每次贷款的用途、金额、利息、到帐期限和归还期限等有关事宜。
五、甲方为乙方提供的股东贷款应按国家有关规定在贷款协议签订后一个星期内向外汇管理部门办理外债登记手续。
六、甲、乙双方应遵照本协议的条款履行各自义务、如有违约、造成一方损失的、违约方应承担相应责任和赔偿。
七、本协议一式三份、甲、乙双方各执一份、一份报审批部门备案、由甲、乙双方于________年______月______日订立、双方签字后生效。
甲方(投资方)：________________________
签章：__________________________________
乙方(外商投资企业)____________________
签章：__________________________________
【延伸阅读】
新公司成立经营范围的规定
公司变更登记申请书
公司合作协议书范本
公司股权变更
<>
分享到： 上一篇：股东出资转让协议
（一）
下一篇：合资成立有限公司协议书 特别推荐· 合作协议书样本· 股东出资转让协议
（一）· 股东投资设立公司协议书· 设立有限责任公司出资协议书(样式二)· 干股协议书（范本）· 项目合作协议书 相关文章· 股权转让法律意见书怎么写？· 如何订立隐名股东投资协议书 · 中途入股协议· 股东决议书· “股东协议”· 隐名股东投资协议书（参考格式范本） 返回首页 回顶部 收藏本页 打印 投稿 投诉建议 无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！